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Lehrbeauftragte 

lfd Nr. Name Vorname Funktion Email Bemerkungen 

1 Behrens Michael SEL Nord 
I-SR 

michael.behrens@faustball-liga.de Schwerpunkt: Niedersachsen/Bremen 

2 Braune Mike 
 

mike@renault-braune.de Schwerpunkt: Sachsen/Thüringen 

3 Dreeke Sven LSW Berlin Sven.dreeke@gmx.de Schwerpunkt: Berlin/Brandenburg 

4 Frommknecht Rainer PräsMitgl 
Aus- u. 

Fortbildung 

rainer.frommknecht@faustball-
liga.de 

Schwerpunkt: Südwest 

5 Manzek Sandra LSW‘in Nds Sandra.manzek@gogglemail.com Schwerpunkt:  
Video gestützte Aus-/Fortbildung 
Niedersachsen/Bremen 

6 Mrugalla Thomas SEL Süd 
LSW Bayern 

thomas.mrugalla@faustball-liga.de Schwerpunkt: Bayern/Sachsen-Anhalt 

7 Nissen Sören SEL Ost 
LSW S/H 
LFW S/H 

Soeren.nissen@faustball-liga.de 
Soeren_sport@gmx.de  

Schwerpunkt: Schleswig-Holstein/ 
Mecklenburg-Vorpommern 

8 Reukauf Florian  Florian-reukauf@gmx.de Schwerpunkt: Niedersachsen/Brandenburg 

9 Scheuba Thorsten BezSRw 
Schwaben 

Schiedsrichterwart@faustball.btsv-
bezirk-schwaben.de 

Schwerpunkt:  
Video gestützte Aus-/Fortbildung 
Bayern 

10 Wiemer Thorsten SEL West  Thorsten.wiemer@faustball-liga.de 
thorsten_wiemer@gmx.de 

Schwerpunkt: Baden/Saarland/Rheinland-
Pfalz/Hessen 

11 Wolgast Andrea 
 

Andrea.Wolgast@gmx.de Schwerpunkt: Schleswig-Holstein 
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